
2023 年 8 月 31 日 

株式会社静岡銀行 

一部預金商品の取扱廃止のお知らせ 

静岡銀行は、2024 年 4 月 30 日（火）付で下記の預金商品を廃止することとしましたので、お知らせいたします。 

対象の預金商品をご利用のお客さまにおかれましては、ご解約と普通預金口座等他の預金口座への振替等のお手続きをお願いいたします。 

今後とも一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．対象となる預金商品 

 （1）貯蓄預金 

 （2）納税準備預金 

 

２．取扱廃止日 

  2024 年 4 月 30 日（火） 

 

※本件に関するお問い合わせは、お取引店またはお近くの店舗までご連絡ください。 

以上 

 


